
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 008/2016-EAGRO                                          Boa Vista – RR, 22 de novembro de 2016.

O Diretor da Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas
atribuições  e  em  conformidade  com  o  Edital  Nº  001/2016-EAGRO-Consolidado,  de  04  de
outubro de 2016, resolve:

Art. 1º Publicar os Locais de Prova dos candidatos inscritos nos cursos de Técnico Integrado ao
Ensino Médio Regular, Técnico Integrado ao Ensino Médio PROEJA e Técnico em Agropecuária
Subsequente ao Ensino Médio, oferecidos pela Escola Agrotécnica da Universidade Federal de
Roraima conforme anexo.

Jandiê Araújo da Silva
Diretor da EAGRO

Edital N.º 008/2016-EAGRO, publicado em 22 de novembro de 2016                                   Página 1 de 1



ANEXO I DO EDITAL Nº 008/2016 EAGRO – LOCAIS DE PROVA
PROCESSO SELETIVO EAGRO - 2017

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

1 ADãO BALBINO DA SILVA NETO124301 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

2 ADIR DE BRITO PEREIRA79627 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

3 ADRIA REBECA SOUSA MESQUITA126451 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

4 ADRIELE SANTANA BRASIL118066 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

5 AGATA GABRIELA DA ROCHA XAVIER126396 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

6 AILTON LEITE MATOS107651 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

7 ALANA KAROLINE SILVA SANTOS126070 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

8 ALAN PINTO SERVINO126065 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

9 ALAN RAFAEL JACOB OLIVEIRA11308 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

10 ALEXANDRA KAISE LIMA CRAVEIRO126366 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

11 ALEXANDRE VINÍCIOS XAVIER SAMPAIO126162 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

12 ALEXSANDRA VICTORIA CARVALHO DA SILVA120335 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

13 ALICE DA SILVA RODRIGUES LIMA126318 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

14 ALICE PEREIRA CARNEIRO119564 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

15 AMANDA LEANDRO MEDEIROS126137 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

16 ANA CAROLINA DA SILVA FREIRE126127 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

17 ANA FABÍOLA AMBRÓSIO BARRETO126439 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

18 ANA FABRICIA NASCIMENTO JORGE126334 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

19 ANA LUCIA FELIX POLICARPO126286 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

20 ANA LUIZA SANTOS OLIVEIRA126149 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

21 ANA MARIA MARINHO DA SILVA126183 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

22 ANA PAULA CARDOSO DE SOUSA126141 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

23 ANA VITORIA PIRES DOS SANTOS126425 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

24 ANDERSON DA4780 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

25 ANDERSON MAGALHÃES DA SILVA126447 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

26 ANDRE LUIS OLIVEIRA DE AMORIM126213 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

27 ANDRE LUIZ KOMMERS105684 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

28 ANDRESA DE SOUZA DEMéTRIO126089 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

29 ANDREW SOUZA SENA126166 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

30 ANNA LUISA SANTOS NOGUEIRA126427 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

31 ANNY KAROLINE AVIZ BASILIO126167 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

32 ANTHONY CAIO RODRIGUES FARIAS126092 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

33 ANTONIO CARLOS CAETANO DA SILVA105327 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

34 ANTONIO VICTOR CHAVIER SOARES126419 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

35 ANTONIO VICTOR NASCIMENTO DE SOUSA126327 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

36 ARLEY DAVID DE ALMEIDA113226 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

37 ARTHUR CORREIA DE OLIVEIRA126288 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

38 ARTHUR DA SILVA ROSA126216 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

39 ARYADNA ALVES DA SILVA126084 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

40 ASTENNIO SILVA CHAVES126219 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

41 BARBARA KETLEN DA SILVA MENE112997 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

42 BHRENDA KATHERYNNE OLIVEIRA SILVA123618 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

43 BRENO EDUARDO STROSCHEIN RIBEIRO126226 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

44 BRUNO ENRIQUE PINTO TORREIAS126232 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 1 de 7



ANEXO I DO EDITAL Nº 008/2016 EAGRO – LOCAIS DE PROVA
PROCESSO SELETIVO EAGRO - 2017

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

45 CAMILA MAGALHÃES BRITO126361 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

46 CAMILA RENIR ALVES FERREIRA123667 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

47 CARLOS ALAN GOMES OLIVEIRA126331 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

48 CARLOS EMANOEL OLIVEIRA GONÇALVES126372 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

49 CAROLINA MARIA SILVA MULINARI88980 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

50 CAROLINA SANTOS PAULA126238 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

51 CHARLES SANTANA DOS REIS126337 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

52 CLEITON ANDRADE MARIANO29915 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

53 CYNTHIA LOURENÇO NOGUEIRA97680 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

54 DANIELALVES DE ALMEIDA126074 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

55 DANIEL CASTRO DE SOUZA105030 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

56 DANIELE MILLA SILVA BARBOSA97109 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

57 DAVI GUILHERME PONTILE DIAS126012 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

58 DAVI MOURA DOS SANTOS112475 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

59 DÉBORA CELINE MAGALHÃES SOARES126019 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

60 DÉBORA LIRA SOUSA83649 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

61 DEUIR FERREIRA SOUSA126265 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

62 DEYVISON CRYSTIAN GOMES DO VALE113183 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

63 DIANNE KELLY OLIVEIRA DA SILVA113389 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

64 DICK BRUNO SOUSA CARNEIRO126018 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

65 DIEGO CASTOR LOPES DE ALBUQUERQUE126303 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

66 DIULIANA LAIRIA SILVA ADORIAM2147 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

67 DOUGLAS JUNIOR MELO SILVA38656 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

68 DYOVANNA MARIA VARÃO BRAZ126344 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

69 EDUARDO CHAVES DOS SANTOS126254 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

70 ELIASE STEVEN SALUSTIANO RODRIGUES126268 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

71 ELISVANGELA COSTA FERREIRA126444 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

72 ELIVÂNIA ARAÚJO VIEIRA123389 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

73 ELIZEU BERNARDO FERREIRA PARENTE126428 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

74 ELIZOMARA JAMES SOUZA126438 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

75 ELOA DYOVANA ARAUJO PASSOS54716 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

76 ELSON LUCAS DA SILVA OLIVEIRA126368 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

77 EMANOEL VITÓRIO DA SILVA ALEIXO126073 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

78 EMANUEL FERNANDES DE SOUSA126061 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

79 EMILLY SANTOS DE LIMA126312 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

80 EMILLY STéFANY NASCIMENTO DA SILVA126134 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

81 ERICA BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES126241 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

82 ERIKA SILVA FERREIRA126199 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

83 ERISMILLA JALES DA SILVA126030 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

84 ESDRAS GOUVEIA FERREIRA126069 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

85 ESTEFANI SAMPAIO DO SANTOS126057 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

86 EUCILENE FERNANDES DA SILVA76188 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

87 EULÁLIA BRITO DOS SANTOS123080 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

88 EVANDRO FERREIRA DA COSTA SARMENTO126309 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 2 de 7



ANEXO I DO EDITAL Nº 008/2016 EAGRO – LOCAIS DE PROVA
PROCESSO SELETIVO EAGRO - 2017

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

89 EVILA FRANCISCA PEREIRA126207 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

90 FERNANDA FRANCELINO DA SILVA126091 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

91 GABRIEL CADETE SOUZA126139 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

92 GABRIELE VASCONCELOSDE ALBUQUERQUE126177 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

93 GABRIEL GILTHON SOUSA LIMA124482 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

94 GABRIEL JOSÉ DE LIMA SILVA126175 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

95 GABRIELSILVALIMA126200 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

96 GABRYEL DE SOUSA SILVA126202 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

97 GEISSIANE GOMES DA CONCEIÇAO126248 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

98 GERLLIS HANDERSON ALVES DOS SANTOS126393 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

99 GESSICA MOTA GONÇALVES125188 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

100 GEUDSON PEIXOTO DA SILVA81829 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

101 GIOVANA SOARES CARDOSO95826 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

102 GIOVANNA FLAVIA ALENCAR DE OLIVEIRA126130 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

103 GLORIA STEFANNY MATOS MELO126191 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

104 GUILHERME GUSTAVO MENDES DOS SANTOS113402 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

105 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA PEREIRA126022 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

106 GUSTAVO HENRIQUE BEZERRA CORREA126104 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

107 GUSTAVO VIVIAN126193 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

108 GUYLHERME ALEXSANDER NUNES ALVES123262 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

109 HADIJA SOUSA BRAGA126116 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

110 HELAINE RIBEIRO VASCONCELOS126055 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

111 HELDER AUGUSTO SOUSA DOS SANTOS126383 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

112 HELYNY DHEBORA LIMA BIZARRIAS126336 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

113 HENRIQUE DE LIMA SILVA54934 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

114 HIGOR FELIPE SAMPAIO ARAÚJO126261 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

115 HITALO MAX COSTA TEIXEIRA99420 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

116 INAE BARBOSA SOARES126272 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

117 INGRID SILVA MORAES112409 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

118 ÍRIA BRASIL DA SILVA99056 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

119 ISRAEL SILVA DE SOUZA117911 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

120 ITHALO BRUNNO LIMA DE SOUZA126302 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

121 IVO FEITOSA SOUZA32459 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

122 IZABELA ESTEVÃO DOS SANTOS126343 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

123 JÂNIO RORIGUES DA SILVA126066 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

124 JAQUELINE TABOSA LAGEMANN90741 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

125 JEAN AMORIM LIMA101598 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

126 JHENNIEFR ADRIAN SARAIVA DE MELO124221 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

127 JHOAN DE JESUS CABRICES PEREIRA126076 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

128 JHOANGEL EDUARDO CABRICES PEREIRA126087 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

129 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA RIBEIRO126184 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

130 JOÃO ROBERTO ARAÚJO LIMA126292 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

131 JOÃO VITOR DOS SANTOS GUIVARA126418 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

132 JOQUIBEDE DOS SANTOS RAMALHO126308 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 3 de 7



ANEXO I DO EDITAL Nº 008/2016 EAGRO – LOCAIS DE PROVA
PROCESSO SELETIVO EAGRO - 2017

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

133 JORDEAN LEITE MATOS99877 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

134 JOSEANNE WANESSA SOUZA RODRIGUES126103 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

135 JOSé IVANILSON BARBOSA DE LIMA126293 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

136 JOSE MEDEIROS ROCHA NETO124118 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

137 JOSé WINICIUS DO NASCIMENTO DA SILVA126133 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

138 JULIANA ROCHA DOS ANJOS126142 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

139 JULIANE SABRINA AMBROSIO SILVA126373 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

140 JUNIOR CRUZ FRANCO126024 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

141 JUSSARA FERREIRA LUZ DA SILVA126245 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

142 KAILA KAREM PEREIRA DUARTE109352 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

143 KAIO GUILHERME FERRAZ DE SOUSA SILVA126064 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

144 KAMILLY VICTÓRIA FERNANDES SOARES126262 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

145 KAREN RUANA CARVALHO VIANA126271 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

146 KARLA ELIZANGELA DE AZEVEDO COSTA110461 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

147 KAROLINE JEOVANA REIS DE SOUSA126378 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

148 KAROL LIZ COSTA DA SILVA126174 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

149 KATHLEEN CHRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS126255 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

150 KEROLLEN DA SILVA SANTANA126349 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

151 KEROLYNN DA SILVA CRUZ126247 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

152 KESSIA ADRIELLY LOPES SOUZA126437 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

153 KETLEN RAIZA ALMEIDA DA SILVA45365 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

154 KETLEY GOMES DA SILVA126358 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

155 KEVIN PEREIRA DUARTE111149 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

156 LARISSA ALVES BARBOSA100397 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

157 LARISSA DA SILVA RAPOSO112993 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

158 LARISSA IZABELLY OLIVEIRA PINHO126144 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

159 LARISSA RAFAELY SILVA DO VALE122143 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

160 LARISSA RéGIS DE  MELO126056 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

161 LAYRA GIOVANNA DE SOUSA COLARES121553 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

162 LEILIANE SILVA MENDES79445 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

163 LEILSON VIEIRA DA SILVA126401 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

164 LETICIA LANDI DO NASCIMENTO PENSO126176 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

165 LETTYCIA CABRAL RODRIGUES126209 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

166 LIASE STUART SALUSTIANO RODRIGUES126266 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

167 LINDA CONSUELO DA SILVA MACêDO97403 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

168 LINDEOLBEYGUE CAMILO DA SILVA126267 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

169 LIVIA DE LIMA OLIVEIRA126434 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

170 LIVIA NATHALYE DOS SANTOS ANDRADE126220 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

171 LÍVIA NAYELLY RÉGIS ALVES126328 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

172 LOISLOWINNY SILVA COSTA126264 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

173 LORENA CLARA RODRIGUES TEIXEIRA126244 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

174 LORENA MAIRA RODRIGUES DE FARIAS126010 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

175 LUCAS ALEXANDRE DE SOUSA LUCAS126160 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

176 LUCAS DIAS FIGUEREDO126090 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 4 de 7



ANEXO I DO EDITAL Nº 008/2016 EAGRO – LOCAIS DE PROVA
PROCESSO SELETIVO EAGRO - 2017

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

177 LUCAS MATEUS RODRIGUES MELO94579 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

178 LUCAS RIBEIRO DOS SANTOS101692 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

179 LUCAS ROBERTO TEIXEIRA126307 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

180 LUCIANO TEODORO AZEVEDO94327 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

181 LUCIELE DOS SANTOS ALMEIDA126305 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

182 LUCIELE SIMÃO DA SILVA126410 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

183 LUIS FERNANDO LIMA PIRES126370 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

184 LUIZ GUILHERME VIRIATO DE SOUZA126121 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

185 LUIZ MIKE CASTRO DE AGUIAR126375 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

186 MADALENA BRITO NASCIMENTO126352 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

187 MAERCIO POOLMAX CARNEIRO DE SOUZA98213 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

188 MAIRLA BRENDA RIBEIRO DA SILVA126450 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

189 MANUELE ALMEIDA DE SOUSA126422 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

190 MANUEL JAMES DA SILVA83201 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

191 MÁRCIO RODRIGUES DA SILVA89600 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

192 MARCUS VINICIUS DE SOUSA CARVALHO126332 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

193 MARIA DE NAZARÉ DIAS MACEDO87182 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

194 MARIA GABRIELA DE ALMEIDA LORENZI126189 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

195 MARIANA AMORIM DOS SANTOS125454 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

196 MARINA LAURA SILVA AMBROSIO126037 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

197 MARISTELA BEZERRA DA SILVA48615 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

198 MARLYA PEREIRA DA SILVA88029 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

199 MATEUS DE SOUZA MORAES126330 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

200 MATEUS FERREIRA FELIX100938 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

201 MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO DO NASCIMENTO126381 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

202 MATIAS DE SOUZA PEREIRA112977 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

203 MAYCK HENRIQUE MARINHO DA SILVA89974 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

204 MICHAEL CARNEIRO DA SILVA91242 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

205 MICHELI FATIMA ROMODA126426 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

206 MILLENY DE SOUZA RIBEIRO126257 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

207 NAIANE DA SILVA LIMA113195 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

208 NATÃ SANTANA PERES126405 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

209 NAYTHYELLE SIQUEIRA DA SILVA126159 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

210 NEUB JAMES SOUZA126441 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

211 NICOLE KIMBERLY SOUZA DE ANDRADE126367 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

212 NICOLLY PINTO SALUSTIANO BARROS123823 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

213 OTAVIO ARGEMIRO VICENTE126039 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

214 PABLO DA SILVA DIAS DEVID126227 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

215 PABLO PINTO DA SILVA126109 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

216 PABLO VINICYUS GOMES HEIDGGER126138 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

217 PÂMELA  NUNES DE MAMã126369 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

218 PAULA LUISINA PEREZ126098 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

219 PAULO ANTONIO CANDIDO DA SILVA126032 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

220 PAULO MORAIS DE ANDRADE76409 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 5 de 7



ANEXO I DO EDITAL Nº 008/2016 EAGRO – LOCAIS DE PROVA
PROCESSO SELETIVO EAGRO - 2017

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

221 PAULO VICTOR DE SENA REIS DE SOUZA126033 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

222 PEDRO HENRIQUE BARBOSA TEJO126435 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

223 PEDRO LOURENÇO NOGUEIRA112936 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

224 PIETRA STEPHANE VIANA126156 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

225 PRESCILA NASCIMENTO LOUREDO126285 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

226 RAFAELA DA SILVA ALMEIDA126284 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

227 RAIANDRA DA SILVA RAIOL126068 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

228 RAIANE JAMES SOUZA126440 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

229 RAILSON ALVES DE SOUSA126128 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

230 RAPHAEL DE OLIVEIRA SANTOS SILVA126256 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

231 RAQUEL VITORIA PORTELA SANTOS126402 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

232 RAUL WILHAM WILSON JACOB126263 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

233 RAYNA ALANA CASTRO DA SILVA126297 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

234 REBEKA LAYANNE CARDOSO ABREU126329 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

235 RENNY ROGERES DE FREITAS COUTINHO126270 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

236 RHARITA MICHELY VIANA COSTA126421 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

237 RICARDO HENRIQUE NASCIMENTO SOUSA113251 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

238 ROGERIO LOPES XAVIER27500 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

239 ROGER MAGALHÃES BRITO112910 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

240 ROMÁRIO SILVA DE SOUZA126342 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

241 RUAN JHONATAN RARRIS DE CARVALHO126044 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

242 RUAN PABLO  DOS SANTOS DE SOUZA126274 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

243 RUAN VITOR CARNEIRO DOS SANTOS126289 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

244 SALOMÃO BARROSO SBARAINI SALES126108 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

245 SALOMÃO DOS SANTOS ZANES113109 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

246 SAMARA CORREIA DE OLIVEIRA126140 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

247 SAMUEL DOS ANJOS SANTOS67159 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

248 SARA DA SILVA RODRIGUES126115 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

249 SARA THAMIRIS OLIVEIRA CORREA126179 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

250 SERGIO FERNANDES MEDEIROS56940 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

251 SEVENY GABRIELA CRUZ126122 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

252 SILVANA ALVES DA SILVA11724 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

253 STENIO GARCIA DA SILVA126322 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

254 SUZAMAR PEREIRA DE ALMEIDA15079 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

255 TAÍS SOUZA DOS SANTOS126449 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

256 TAMIRES BATISTA DOS SANTOS126249 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

257 THAINARA JORGE INACIO94965 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

258 THALITA BARROS BUCKLEY DA SILVA126040 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

259 THALLES FIGUEIREDO MAGALHAES GOMES126163 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

260 THAWAN MOTA LEÃO126211 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

261 THIAGO FENIX FERREIRA CAMELO126313 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

262 VERONICA SILVA DE ARAUJO126260 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

263 VICENTE AUGUSTO DA SILVA TOMAZ DE OLIVEIRA126404 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

264 VICENTE MATIAS DE SOUSA NETO46944 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 6 de 7



ANEXO I DO EDITAL Nº 008/2016 EAGRO – LOCAIS DE PROVA
PROCESSO SELETIVO EAGRO - 2017

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

265 VICTÓRIA BEZERRA BATISTA126054 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

266 VICTOR TÚLIO FÉLIX CAVALCANTE38495 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

267 VINICIUS COSTA MIRANDA126281 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

268 VITHORIA CATARINA HENDERK DA SILVA126095 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

269 VITOR GUILHERME REZENDE CUNHA126208 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

270 VITÓRIA ESTEFANY TAVARES DE SOUZA126301 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

271 WARLEY JUNIOR DE ALMEIDA MONTELES126028 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

272 WASHINGTON LUIZ SOUSA LEITE56854 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

273 WELDER REYNISON DOS REIS RODRIGUES126077 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

274 WESLEY DOS SANTOS MARTINS120972 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

275 WESLÉY LUIZ PEREIRA BARROS126195 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

276 WILASSON DARLON DA SILVA LIMA126025 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

277 WLLISSES LOPES DE SOUZA126246 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

278 YAN GARDSON DA CRUZ COSTA126151 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

279 YAN KARLOS QUEIROZ RODRIGUES109524 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

280 YAN LUCAS BARBOSA BRASIL126110 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

281 YASMIM COSTA CAMILO126250 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

282 YTALO SERRAO DE SOUZA126196 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

283 ZAARIAT ALETHES BINDÁ DA SILVA126273 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

284 ZEILTON RIBEIRO DA SILVA126390 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 7 de 7


